
)
)

 

ALCALDEA IDE PEREIRA

5
”
º
—
.
…
í
a

f
í
.
.
j
)

'
?

i”
""
º—
i

¡<
:"
">

'
M
T
S

5
3
9

»
n
m
&

%

DECRET0'N¿;E r3 “% ii

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades Eegaies y especiaimente

conferidas por la Constitución Nacional en su Articulo 315 Numerai 3 y Articqu 29 Ley

155? de 2012 Literal D.

DECRETA

Articulo Primero: Nombrar a! Doctor HENRY ANTONIO CABRERA DIAZ,

identificado(a) con Céduia de Ciudadania 8.730.520 de

“Barranquilla (Atlantico), en el cargo de DIRECTOR OPERATIVO

DE ADMINISTRACION DE PARQUES Y ESCENARIOS

DEPORTIVOS CODIGO 009 GRADO 04 dependiente de ¡3

Secretaria de Infraestructura

Articulo Segundo: El presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición.

Dado en Pereira 3 los

 
La Directora Administraiiva de

Gestión del Talento Humano

Proyecto y Eíaboro Lina Maria Raigosa R

Técnico Administrativo

Revisión Legal
 


